Mají také přísežní vyptání řádu cech-mistrův svrchupsaných od pisaře měst-ského a pisaře saudného, kteříž v ty časy budou, obyčejem nápodobným učiniti.

mili facere et demum a subjudice et praeconibus et eosdem omnes officiales de novo facere jurare, et ipsis inpingere, quod in gerendis suis officiis tantam fidem habeant et diligentiam, sicut nota infamiae nolunt maculari, et eis se diligenter conservare; postremo vero, cum jurati non solum per alios, imo etiam per se ipsos bonum civitatis, quantum ad utilitatem et decentiam status teneantur providere et procurare, debent semper duobus ex se officium committere speciale, puta duobus officium propinae, qui vulgariter magistri mensurae vocantur, ordinare. Duobus vero aliis informatio nem murorum, turrium, fossatorum et singulorum aedificiorum civitatis, qui muros interius et exterius hinc inde respiciendo, quidquid in eis meliorandum et reformandum esse invenerint, convenientis et conductis operariis faciant reparari.

Item aliis duobus officium respicienda conservatoria et loca ignis, cuiusmodi sunt coquinæ et fornaces stubarum braseatorum et braxatorum; quod caute in talibus locis ignis foveatur et conservetur, et hoc officium duobus circumspectis et idoneis est committendum. Saepissime namque per incendium famosæ civitates destruuntur, unde ubi ignis conservatur, est summa diligentia adhibenda.

Item aliis duobus venditionem et forum piscium, ad quorum mandatum praeemtores et praecipue mulieres praeemtrices piscium a foro repellantur et piscaores principales, qui ad forum pisces adtulerunt, per se vendent eosdem. Poena autem talibus praeemtoribus et praeemtricibus piscium secundum voluntatem juratorum talium imponetur.

Item aliis duobus, quod singulis diebus dominicis, vel aliis ad hoc statutis, captivos, qui apud subjudicem vel alibi, ubi carcer fuerit civium, servantur, visitent et accendant, de causis et excessibus, pro quibus, in quo tempore capti fuerint, et quibus detineantur vinculis inquirendo,

Potom od písáře podrychtářieho, rychtářova a bříčcuov všem téměř úředníkům znovu mají kázati přisíci a jim přikázati, aby při svých úřadech celú vieri měli a pilnost, ač by zlú pověstí zmazání nechtěli býti, a v těch věcech pilně se zahovati. Najposléze pak, poněvadž přísežní netolik skrze jiné, ale také i sami skrze sebe městské dobré, jelikožto k užitku a k slušnému stavu povinni jsú opatřiti, mají vždy z sebe dvěma zvláštniem úřad poručiti, totiž dvěma úřad šenku, kteří slovú přelévači neb úředníci nad pijnicími měrami. Jinýma pak dvěma opravováním věží, zdí a příkopuov a všech stavení města, kteréžto zdi v městě vnitř i zevnitř, zde i onde opatrujíce, což by na nich potřebné opravy a zdělání býti nalezli, najmíuce dělníky, aby rozkázali opravit.